コーポレート・リレーション部
〒192-8510
東京都八王子市高倉町 9-1
Press Release
ＴＥＬ：042-660-8426
ＦＡＸ：042-660-8438
2010年 4月 27日

度を提供できると同時に、将来にわたっても優れたご提案ができることになる
でしょう。」
 「Agilent Infiniium 90000 Xシリーズ」を含む当社のオシロスコープ製品群
についての詳細情報は以下のウェブサイトでご覧いただけます。
 製品写真は以下のウェブサイトからダウンロードいただけます。
販売方針
＊目標市場：高エネルギー物理学、研究が始まろうとしている新たな有線通信
規格、USB、SATA/SAS、PCI Express®などの高速シリアル・データ
通信の研究開発部門向け
＊販売開始日： 2010年 4月 27日
＊出荷開始予定時期： 2010年 7月より順次出荷
＊販売価格（発表日時点での税抜き参考価格です）：
  型番   帯域幅（2/4ch）    概算価格
DSOX91604A 16/16 GHz   15,714,000円
DSAX91604A 16/16 GHz  17,516,000円
DSOX92004A 20/16 GHz   19,314,000円
DSAX92004A 20/16 GHz   21,352,000円
DSOX92504A 25/16 GHz   23,910,000円
DSAX92504A 25/16 GHz   26,073,000円
DSOX92804A 28/16 GHz   27,155,000円
DSAX92804A 28/16 GHz   29,558,000円
DSOX93204A 32/16 GHz   31,961,000円
DSAX93204A 32/16 GHz   34,364,000円
※サンプリングレート：各モデルとも 80/40 GSa/s（ギガサンプル／秒）（2ch/4ch）
※最大メモリ： 各モデルとも 2Gpts
※DSAXモデルは、DSOXモデルに解析用ソフトウェアなどを搭載したモデル